Recordare tunc, Domina, miserationum tuarum, quas in tuos unquam effudisti. Monstra tunc, si unquam haec tenus, te esse Matrem DEI & hominum: & quid apud omnipotentem Filium possis, Mater omnipotens etiam in me ostende. Nosti, Domina, quæ sint animæ cum morte & temporali hac, & æterna illa luctantis angustiæ! Trepidat misera,

E 6 lu-

luctatur , angitur , horret egredi : formidat justum tribunal Iudicis, ad quod evocatur. Tu illi migranti assiste , Mater piissima ; tu prima sinu Materno trepidam excipe , ubi migraverit ; tu pro illa causam age ante tribunal Filii : te enim Advocata non audiet tremendum illam æternum damnatorum sententiam.

O MARIA dulcis tessera salutis meæ , salus spei meæ , spes & signaculum cordis mei , anima & felicitas mortis meæ! Pro illis omnibus , quos in morte benigna adjuvisti , gratias Filio tuo , & tibi. Tibi vivo , & Filio tuo , Domina : moriar illi , & tibi , ecce illam , quam tunc exhalabo animam , dono

dono illi , & tibi , mortem  
meam illius , & tuæ morti  
unitam commendô illi , & ti-  
bi ! Nemo hactenus vacuus a  
te abiit ; nemo fuit , cui dul-  
cissima misericordiæ tuæ vi-  
scera non patuerint . Tu Vi-  
tam peperisti mihi quæ in  
Cruce pro me mortua est ,  
ut ego bene morerer . Per-  
mitte ergo , Domina , permit-  
te me unum ex iis esse , qui ab  
infelici æternitate se per te  
servatos in æternum gloria-  
buntur : ut cum illis , & dul-  
cissimo Custode meo Ange-  
lo , ac sanctissimis Patronis  
meis NN. & omnibus tibi de-  
votis Filiis æternum una cum  
JESU amem te , laudem te , am-  
plœtar te . Ita spero ! Amen .

E 7 S. Mech-

**S**o Mechtildis V. didicit a B.  
V. modum quendam per  
Salutationem Angelicam quoti-  
die recitandi: promisitque si il-  
lum observaret, se illi in hora  
mortis ad futuram, de quo etiam  
jam supra facta est mentio, mo-  
dus ipse est iste.

Collige primo mentem ad se-  
riam mortis memoriam brevi-  
ter, & recita Ave MARIA,  
&c. tum subjunge. O Domi-  
na mea, sancta MARIA, si-  
cut DEUS Pater per omni-  
potentiam suam te potentissi-  
mam effecit: ita mihi, quæ-  
so, adsis in hora mortis ex-  
pellendo a me omnem contra-  
riam potestatem.

Sub-

*Subjunge Ave MARIA alterum; & adde.* O Domina mea sancta MARIA, sicut Filius DEI tanta te cognitione & claritate dignatus est, ut totum cœlum illumines: ita in hora mortis animam meam cognitione Fidei sic illustres, & corrobores, ut nullo errore, aut ignorantia pervertatur.

*Post tertium demum Ave MARIA quam attentissime recitatum hanc subnece.* O Domina mea S. MARIA, sicut sanctus Spiritus suum amorem plene tibi infudit: ita tu in morte dulcedinem Amoris divini instilla mihi, ex quo omnis amaritudo reddatur mihi suavissima.

*Mi-*

Mirum quantum etiam confert ad felicem mortem obcundam , pro animabus in Purgatorio detentis DEUM , Deique Matrem Virginem singularem illarum animarum Patronam orare quotidie. Hinc fuisse quamplurimi , & sunt , qui pro animabus illis sacro interfunt quotidie ; sunt , qui pro illis etiam faciant ad aram sacra frequentius eo fine , ut felicem per illas a DEO e vita extitum impetrent . Ita sacro proforo facto eam a Purgatorio exemit S. Thomas Angelicus Theologus , & ab ea felicem & brevi subsecuturam mortem suam intellexit . Surius 7. Martii.

B. V. dolores & gaudia coluisse , egregia est ad felicem mortem præparatio. Fuit vir Ecclesiasticus, qui inter amarissimos mortis agones B. V. habuit consolatricem , quæ illum ex hac lacrimarum valle erexit feliciter secum abduxit ad Superos , eo quod hanc, quam subjicio , precatiunculam sibi quotidie recitasset probus etiam cæteroquin MARIAE servus.

Gaude , felicissima : quia Archangelus immenso te olim gaudio ac voluptate perfudit. Gaude , o Beatissima ; quia DEI Mater effecta es. Gaude , o lucidissima ; quia orbi peperisti lumen orbis. Gaude , o benedicta , quia beatam

tam te dicent omnes genera-  
tiones.

---

Denique ita s̄epe & bre-  
viter suspira ad Virginem.

**O** MARIA Mater vitæ &  
gratiæ! tu effice, ut tuus  
vivam & moriar!

Devotum tibi esse arrha  
est quædam salutis , quam  
DEUS iis dat, quos vult sal-  
vos fieri ! *S. Damasc. in Ann.  
B. V.*

Nemo est , Domina , ne-  
mo est, qui MARIAM ama-  
verit, qui a natus etiam non  
fuerit a MARIA.

Prædestinatæ animæ signum  
est te amare ! Ora , Domi-  
na , & effice , ut amem te ,  
imprime mihi signum hoc ,  
o signum magnum , quod in  
cœlo apparuisti !

Circumdabunt me gemi-  
tus mortis , & dolores in-  
fernī ! Sed tu dulcissimum  
peccatorum refugium , Soda-  
lium tuorum solatium , mi-  
seri misereri potes , si velis !  
&c.

Ab initio renovationis hu-  
manæ omnibus sub tuum præ-  
sidium confugientibus huc-  
usque succurristi , & idcirco  
præ omni creatura omni lau-  
de dignissima dici & esse me-  
ruisti . Eja succurre , oramus ;  
ut laus , quam per tot secula  
digne

digne possedisti, continua tibi duret in gratia ipsa, qua mundo perduto subvenisti.

Tibi ergo nos commendamus ! tu procura, ne pereamus! *S. Alselmus de excell. B. V. c. ult.*

Quot sunt, Domina, quot sunt, quos inter amarissimas mortis angustias consolata es, & eripuisti e faucibus insidiantis dæmonis, & tuo Filio reddidisti ?

Intolerabile esset mori, & quis esset, qui evaderet salva anima, nisi & JESUS Patri vulnera, & MARIA filio ubera demonstraret: & hinc lac Matris, inde sanguis Filii apud Patrem pro me, heuni-

nimum prodigo filio ! misericordiam extorquerent ?

Ah JESU ! per dulcissimam Virginem Matrem tuam ; per amarissimam mortem tuam miserere tunc mei, quando tua misericordia vel maxime indigebbo !

Naturalis MARIAE filius cœli hæres est. Tu effice , o Mater , ut adoptivi filii subsequantur.

O Mater gratiæ , effice apud Filium qui te gratia plenam fecit , ut in gratia vivam & moriar ! o Mater misericordiæ : ostende mihi in vita & fine vitæ meæ misericordiam tuam , & cantabo tui Filii , & tuas misericordias in æternum ! quia qui habuerit characte-  
rem

rem nominis tui, annotabitur  
in libro vitae.

O Sancti omnes, & Sanctæ  
DEI, qui MARIÆ singulari af-  
fectu devoti fuisti unquam,  
& vos beatissimi Spiritus An-  
gelici, orate Reginam vestram,  
ut me non deserat; sed animam  
hanc, pro qua JESUS mortuus  
est, suo sinu excipiat emigran-  
tem, & vestro numero inscri-  
bat. Amen!

Id quod vestrum singulis,  
Mariani, & omnibus MARIÆ  
devotis Filiis ut cedat quam  
optime, monstrate vos Filios  
MARIÆ MATRIS AGONIZAN-  
TIUM, & erit felix vitae  
vestræ

F I N I S,